
Psl. 1 iš 10

Posėdžių ataskaitų sistema
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:2023 m. lapkričio 27 d. Tarybos posėdis
Posėdžio data: 2023-11-27 09:53:23
 
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 1. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. T1-2 „Dėl
Druskininkų savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė



Psl. 2 iš 10

            Vitkauskas Modestas
 
SUSILAIKĖ:
            Balkė Antanas
 
 2. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-86 „Dėl
Druskininkų savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus tvirtinimo“
pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
SUSILAIKĖ:
            Balkė Antanas
 
 3. Dėl pritarimo dalyvauti projekte “Kraujasiurbių upinių mašalų populiacijos pokyčių stebėjimas ir
populiacijos reguliavimo priemonių įgyvendinimas”.
 



Psl. 3 iš 10

BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
 4. Dėl prisidėjimo prie  Druskininkų miesto vietos plėtros 2024-2029 metų strategijos veiksmų
įgyvendinimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balkaitienė Ronata 



Psl. 4 iš 10

            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
 5. Dėl Druskininkų savivaldybės dalyvavimo pilotiniame modelyje „Bendra priešgaisrinės saugos
užtikrinimo sistema – kokybiška ir patikima pagalba nelaimės atveju“ ir pritarimo jungtinės veiklos
sutarties sudarymui.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius



Psl. 5 iš 10

            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
 6. Dėl valstybės turto – vietinės reikšmės kelių ir gatvių perėmimo Druskininkų savivaldybės
nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Druskininkų
savivaldybės administracijai.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas



Psl. 6 iš 10

 
 7. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T1-120 "Dėl
parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo tvirtinimo” pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
 8. Dėl pritarimo dalyvauti Druskininkų savivaldybės sveikatos centro veikloje.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 



Psl. 7 iš 10

BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
SUSILAIKĖ:
            Balkė Antanas
 
 9. Dėl Druskininkų savivaldybės sveikatos centro steigimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Matulevičius Julius



Psl. 8 iš 10

            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
SUSILAIKĖ:
            Balkė Antanas
 
 10. Dėl teisės atlikti sektorinės centrinės perkančiosios organizacijos funkcijas suteikimo
viešosioms įstaigoms Druskininkų ligoninei ir Druskininkų turizmo ir verslo informacijos centrui.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 



Psl. 9 iš 10

 11. Dėl Justino Marcinkevičiaus atminimo įamžinimo Druskininkuose.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 20
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Balkė Antanas
 
SUSILAIKĖ:
            Rečkovas Konstantinas
 
 Dėl tarybos posėdžio darbotvarkės projekto papildymo įtraukiant klausimą  „Dėl Justino
Marcinkevičiaus atminimo įamžinimo Druskininkuose“;
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 20
PRIEŠ - 3
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 



Psl. 10 iš 10

KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Balkė Antanas
            Rečkovas Konstantinas
            Sokolovas  Gerardas
 
 Dėl Tarybos posėdžio darbotvakrės patvirtinimo.
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 


